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	准考证号
	成绩
	排名
	备注

	
	专业测试
	试讲
	面试
	总成绩
	
	

	古琴教师岗位

	201009402
	86.4
	86
	82.6
	84.76
	1
	入围

	201009381
	84.4
	84
	85
	84.52
	2
	　

	中国民间舞教师（女）岗位

	201009432
	65.86
	61.14
	58.14
	不合格
	——
	面试成绩未达60分，未入围

	毯子功教师岗位

	201009409
	38.57
	——
	——
	不合格
	——
	专业测试成绩未达60分，未入围

	新媒体艺术教师岗位

	201009782
	87.43
	84.86
	87.71
	86.77
	1
	入围

	201009395
	65.43
	62.71
	61
	62.84
	2
	　

	数字音乐制作岗位

	201009382
	68.4
	——
	59.43
	不合格
	——
	面试成绩未达60分，未入围



